香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HANKING HOLDINGS LIMITED

03788

內幕消息
位於澳大利亞北領地的Mt Bundy金礦項目黃金礦石儲量增長到156萬盎司

本公告乃由中國罕王控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規
則第13.09(2)條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文而發
佈。

本公司欣然宣佈，通過其子公司Hanking Australia Investment Pty Ltd（「罕王澳洲」），其位
於澳大利亞北領地的Mt Bundy金礦項目的總露天黃金礦石儲量從123萬盎司增加到139萬
盎司。這使得 Mt Bundy金礦項目的總黃金礦石儲量（包括 Tom’s Gully）已增加到156萬
盎司（表 1），增加了 11%。

新的露天礦石儲量估算基於Cube Consulting近期為Quest 29和Annie Oakley礦床完成的
JORC礦產資源估算以及Rustlers Roost金礦的新選礦測試結果（參見本公司2022年2月7日
的公告）。Mt Bundy金礦項目目前擁有黃金資源301萬盎司（表2）。新的礦石儲量是根據
《澳大利亞勘探結果、礦產資源和礦石儲量報告規範》2012版（「JORC規範」）制定的，
Steve Craig先生是JORC規範中定義的合資格人士。Steve Craig先生作為合資格人士已同
意根據JORC規範報告本次儲量估算。有關礦石儲量估算的、包括JORC表1在內的詳細技
術信息，請點擊鏈接：www.hankingmining.com/en/plus/list.php?tid=19。

- 1 -

Mt Bundy項目沿Arnhem高速公路到北領地首府達爾文約110公里（圖一）。

圖一：罕王澳洲Mt Bundy 金礦項目交通位置圖

表1：截至2022年3月16日，MT BUNDY金礦項目金礦礦石儲量匯總

礦床

可信的 總計

噸位 品位
金

金屬量 噸位 品位
金

金屬量
（百萬噸）（克╱噸金）（百萬盎司） （百萬噸）（克╱噸金）（百萬盎司）

Rustlers Roost 47.8 0.8 1.22 47.8 0.8 1.22
Quest 29 5.1 0.9 0.14 5.1 0.9 0.14
Annie Okaley 0.7 1.0 0.02 0.7 1.0 0.02
Tom’s Gully 0.8 6.9 0.18 0.8 6.9 0.18

合計 54.4 0.9 1.56 54.4 0.9 1.56

- 2 -

表2：截至2022年3月16日，MT BUNDY金礦項目金礦資源量匯總

礦床

控制的 推斷的 總資源量

噸位 品位
金

金屬量 噸位 品位
金

金屬量 噸位 品位
金

金屬量
（百萬噸） （克/噸金） （千盎司） （百萬噸） （克╱噸金） （千盎司） （百萬噸） （克╱噸金） （千盎司）

Rustlers Roost 63.4 0.8 1,533 28.4 0.5 491 91.9 0.7 2,023
Tom’s Gully 2.3 6.3 459 0.3 6.1 55 2.5 6.3 514
Quest 29 7.3 1.0 229 6.8 1.1 239 14.2 1.0 468

合計 73 0.9 2,221 36 0.7 785 109 0.9 3,006

邊界金品位： Rustlers Roost* － 0.3克╱噸； Quest 29** － 0.55克╱噸； Tom’s Gully*** － 3.0
克╱噸
Rustlers Roost 包含Annie Okaley

本公司執行董事兼副總裁、兼罕王澳大利亞董事總經理邱玉民博士在評論新成果時表
示：「新的黃金礦石儲量進一步證實了Mt Bundy是一個壽命長、利潤高且穩健的金礦項
目。Rustlers Roost擁有120萬盎司黃金礦石儲量和1.4:1的低剝採比，無疑是澳大利亞最大
的、成本最低的露天金礦石儲量之一。」

Mt Bundy金礦項目最近被澳大利亞北領地政府授予「重大項目」。作為授予重大項目地位
的一部分，北領地政府與罕王澳洲公司Primary Gold Pty Ltd成立了一個工作組，以協調
和促進Mt Bundy項目的開發許可。本公司正致力於Mt Bundy金礦項目的全面許可和礦山
開發。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國罕王控股有限公司
主席兼執行董事

楊繼野

中國瀋陽， 二零二二年三月十八日

於本公告日期，本公司執行董事為楊繼野先生、鄭學志先生及邱玉民博士；本公司非執
行董事為李堅先生及夏茁先生；及本公司獨立非執行董事為王平先生、王安建博士及馬
青山先生。

- 3 -